
 

職員研修参加に伴う電話応対について 

 

 

平素より、当組合の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の日程にて職員が研修に参加いたしますので、お問い合わせを

いただく際、電話回線が混み合う可能性がございます。 

お問い合わせを頂きます皆様にはご不便をおかけいたします。 

お電話がつながらない状況が続く場合は、時間を改めておかけ直しいただくか、

メールフォームでのお問い合わせをいただけますと幸いです。（尚、メールフォ

ームでのご連絡を頂いた場合、ご返信にお時間を頂く場合もございます。） 

皆様には、何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

＜対象の時間＞ 

2022年１０月 2６日（水）1３:３0 ～ 2022年１０月 2６日（水）1７:０0 

＜メールフォーム＞ 

https://www.totalbeauty.or.jp/contact 

 


